10957

10958

10960

10962

10963

Allegato C - OCDPC 928/2022 - Interventi non finanziati per mancanza risorse

Durata | Stima costo

Comune

interessato

Monteforte Irpino

Monteforte Irpino

Monteforte Irpino

Monteforte Irpino

Monteforte Irpino

AV

AV

AV

AV

AV

Soggetto
Attuatore

Comune di
Monteforte Irpino

Comune di
Monteforte Irpino

Comune di
Monteforte Irpino

Comune di
Monteforte Irpino

Comune di
Monteforte Irpino

Descrizione tecnica della misura

misura

Elenco interventi art. 25, comma 2 lett. d), D.Igs. 1/2018

Localita: Monte Pizzone - Messa in sicurezza dei versanti
lungo le strade intercomunali Monteforte, Moschiano del
monte Pizzone per la tutela della pubblica e privata
incolumita mediante il ripristino delle briglie di laminazione

Localita: Via portella — via acquolella - Messa in sicurezza
degli abitati, strutture, infrastrutture, attivita economiche,
beni ambientali e culturali del territorio a rischio
idrogeologico a monte e a valle di via Portella e via
Acquolella

Localita: C.da Infornata — torrente Acqualeggia - Messa in
sicurezza degli abitati, strutture, infrastrutture, attivita
economica, beni ambientali e culturali dei territori del ponte
sito in c.da Infornata/torrente Acqualeggia, confluenti nel
torrente Fenestrelle

Localita: Alveo Vallonalto - Messa in sicurezza dell’abitato,
strutture, infrastrutture, beni ambientali e culturali del
territorio sito a monte dell’abitato San Giovanni alveo
Vallonalto, confluente nel Alveo Cognoli e a sua volta
confluente nel Torrente Iemale

Localita: Tora - Messa in sicurezza degli abitati, strutture,
infrastrutture, attivita economiche, beni ambientali e culturali
del territorio a rischio idrogeologico presente a valle e lungo
il vallone Tora.

200

300

60

150

300

TOTALE

500 000,00

800 000,00

650 000,00

800 000,00

800 000,00

3 550 000,00

Coordiante

40°53'37.0"N
14°41'22.6"E

40°53'20.8"N
14°42'38.2"E

40°53'24.4"N
14°43'14.5"E

40°54'02.6"N
14°43'55.8"E

40°52'50.9"N
14°42'37.1"E

J48H23000170001

J48H23000130001

J48H23000160001

J48H23000150001

J48H23000120001

fonte: http://burc.regione.campania.it

Risorse
art. 8 OCDPC n.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



	BURC n. 68 del  25 Settembre 2023

