Allegato C - OCDPC 928/2022 - Interventi non finanziati per mancanza risorse

N°	ID	Comune interessato	Prov.	Soggetto Attuatore	Descrizione tecnica della misura	misura	Stima costo (euro)	Coordiante	CUP	Risorse art. 8 OCDPC n.
					Elenco interventi art. 25, comma 2 lett. d)	(aiorni) D las 1/	2018			928/2022
1	10957	Monteforte Irpino	AV	Comune di Monteforte Irpino	Località: Monte Pizzone - Messa in sicurezza dei versanti lungo le strade intercomunali Monteforte, Moschiano del monte Pizzone per la tutela della pubblica e privata incolumità mediante il ripristino delle briglie di laminazione	200	500 000,00	40°53'37.0"N 14°41'22.6"E	J48H23000170001	0,00
2	10958	Monteforte Irpino	AV	Comune di Monteforte Irpino	Località: Via portella – via acquolella - Messa in sicurezza degli abitati, strutture, infrastrutture, attività economiche, beni ambientali e culturali del territorio a rischio idrogeologico a monte e a valle di via Portella e via Acquolella	300	800 000,00	40°53'20.8"N 14°42'38.2"E	J48H23000130001	0,00
3	10960	Monteforte Irpino	AV	Comune di Monteforte Irpino	Località: C.da Infornata – torrente Acqualeggia - Messa in sicurezza degli abitati, strutture, infrastrutture, attività economica, beni ambientali e culturali dei territori del ponte sito in c.da Infornata/torrente Acqualeggia, confluenti nel torrente Fenestrelle	60	650 000,00	40°53'24.4"N 14°43'14.5"E	J48H23000160001	0,00
4	10962	Monteforte Irpino	AV	Comune di Monteforte Irpino	Località: Alveo Vallonalto - Messa in sicurezza dell'abitato, strutture, infrastrutture, beni ambientali e culturali del territorio sito a monte dell'abitato San Giovanni alveo Vallonalto, confluente nel Alveo Cognoli e a sua volta confluente nel Torrente Iemale	150	800 000,00	40°54'02.6"N 14°43'55.8"E	J48H23000150001	0,00
5	10963	Monteforte Irpino	AV	Comune di Monteforte Irpino	Località: Tora - Messa in sicurezza degli abitati, strutture, infrastrutture, attività economiche, beni ambientali e culturali del territorio a rischio idrogeologico presente a valle e lungo il vallone Tora.	300	800 000,00	40°52'50.9"N 14°42'37.1"E	J48H23000120001	0,00
						TOTALE	3 550 000,00			0,00

fonte: http://burc.regione.campania.it